
-
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 14.10.2021 
№ 1501-п «О создании рабочей группы по 
выявлению правообладателей ранее 
учтенных объектов недвижимости на 
территории Сорочинского городского округа 
Оренбургской области»

В целях реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии 
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 14.10.2021 № 1501-п «О создании рабочей группы по 
выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории 
Сорочинского городского округа Оренбургской области», следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы по выявлению правообладателей ранее учтенных 
объектов недвижимости на территории Сорочинского городского округа Оренбургской 
области, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от (/3 &* №23 №

СОСТАВ
рабочей группы по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области

Павлова Елена Александровна - руководитель рабочей группы, заместитель 
главы администрации городского округа по 
экономике и управлению имуществом;

Бурдыгина Юлия Викторовна секретарь рабочей группы, заместитель 
начальника Управления архитектуры,
градостроительства и капитального строительства 
администрации Сорочинского 
Оренбургской области.

городского округа

Члены рабочей группы:

Крестьянов Александр Федотович главный архитектор 
образования Сорочинский 
Оренбургской области;

муниципального
городской округ

Федорова Наталья Викторовна поОтдела 
имуществом 

администрации 

управлению 
и земельным 

Сорочинского

Бредихина Галина Ивановна

Пикалова Лидия Васильевна

Лелявина Светлана Николаевна

начальник 
муниципальным 
отношениям
городского округа Оренбургской области;

- начальник бюджетного отдела Управления 
финансов администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

- ведущий специалист Отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

- главный специалист Отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области.


